（別紙様式２）
第     号

令和  年  月  日

文部科学大臣 殿

都道府県知事又は市区町村長名（ 記名押印又は署名）

公立学校施設整備費補助金等に係る財産処分報告書

公立学校施設整備費補助金等に係る財産処分について、下記のとおり財産処分を行いますので平成 31

年１月７日付け 30 文科施第 391 号「公立学校施設整備費補助金等に係る財産処分の承認等について」

により報告します。

記

１ 処分の理由

２ 経過及び処分の理由

３ 添付資料
(1) 実績報告書及び額の確定通知書の写し

(2) 建物配置図

(3) 別紙様式３ 「財産処分報告事項照合票」

(4) その他参考資料

４ 経由機関

都道府県教育委員会名               印

学校名
調理場名

補助

年度 事業名 施設

区分
構造

区分
補助

面積
補助

金額 摘要 処分

内容
処分予

定月日 備考

     ㎡
（   ）

千円
（  ）

（記入要領）
○「１ 処分の内容」
１ 「施設区分」欄：施設区分（建物・工作物・設備）及び施設台帳の建物区分（校・屋・寄・連・児・

住・共・部）を記入する。

２ 「構造区分」欄：施設台帳の構造区分（ Ｒ・Ｓ ・Ｗ ）を記入する。

３ 「補助面積」、「補助金額」欄： 補助金を受けた施設の一部を処分する場合は、上段（ ）に補助の

全体を、下段に当該処分に係る部分を記入する。

４ 「摘要欄」：「通知３(1)①」、「通知３(1)③」、 又は別表１「報告事項一覧」の左欄の摘

要番号を記入する。